
 GMINA STAWIGUDA 
 11-034 Stawiguda, ul. Olsztyńska 10 
 tel.: 89 5126202,  
 www.stawiguda.pl   przetargi@stawiguda.pl  

  Stawiguda, dnia 31.10.2023 r.  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: 

„Remont dróg gminnych oraz budowa przejść dla pieszych w ciągu dróg gminnych na terenie gminy Stawiguda 
w ramach Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg” 

Numer postępowania ZP.271.1.40.2023 

Tryb postępowania: Tryb podstawowy na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. 
Prawo zamówień Publicznych 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w 
dniu 

31.10.2023 r.  godz. 9:50:00 

2. Kwota  brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 2 756 583,00  zł w tym:  
Część 1- Remont drogi gminnej nr 162104N w Dorotowie  wraz z budową przejść dla pieszych w ciągu  drogi, 

na dz. 41/2 i 63/1 – 1 002 236,00 zł brutto  

 

Część 2- Remont drogi gminnej nr 162027N w Gryźlinach wraz z budową przejścia dla pieszych w ciągu 
drogi, na dz. 439/9 – 1 433 357,00 zł brutto 
 
Część 3 - Budowa przejść dla pieszych w ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach – 300 990,00 zł 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część I - Remont drogi gminnej nr 162104N w Dorotowie  wraz z budową przejść dla pieszych w ciągu  drogi, na dz. 
41/2 i 63/1 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków 
NIP 5210421928 

1 365 544,79 5 lat 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Sp. z.o.o 
ul. Kolejowa 28,  
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8220010022 

1 338 778,38 5 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z.o.o 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

1 689 720,56 5 lat 

http://www.stawiguda.pl/
mailto:przetargi@stawiguda.pl


 

 

 

 

strona 2 

4. 

HEMIBUD Emila Wasilewska – Smółka 
ul. Pieniężnego 18B/203 
10 – 006 Olsztyn 
NIP 7393772624 

1 268 813,44 5 lat 

 

Część II - Remont drogi gminnej nr 162027N w Gryźlinach wraz z budową przejścia dla pieszych w ciągu drogi,                     
na dz. 439/9 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków11 

NIP 5210421928 

1 590 511,03 5 lat 

2. 

Przedsiębiorstwo Budowy Dróg Sp. z.o.o 
ul. Kolejowa 28,  
05 – 300 Mińsk Mazowiecki 
NIP 8220010022 

1 628 833,80 5 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z.o.o 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

1 991 298,72 5 lat 

4. 

HEMIBUD Emila Wasilewska – Smółka 
ul. Pieniężnego 18B/203 
10 – 006 Olsztyn 
NIP 7393772624 

1 395 992,22 5 lat 

Część III - Budowa przejść dla pieszych w ciągu ulicy Adama i Ewy w Majdach 

Lp. 
Nazwa (firma) Wykonawcy  

i adres siedziby Wykonawcy 
Cena brutto 

Przedłużenie  
rękojmi 

 i gwarancji 

1. 

STRABAG Sp. z o.o. 
ul. Parzniewska 10,  
05-800 Pruszków11 

NIP 5210421928 

359 993,77 5 lat 

2. 
TIOMAN GROUP Sp. z.o.o 
Ostaszewo 57E, 87 – 148 Łysomice 
NIP 8792050063 

295 200,00 5 lat 

3. 

Przedsiębiorstwo Inżynieryjno – Budowlane SANBUD Sp. z.o.o 
ul. Stalowa 4 
10 – 420 Olsztyn 
NIP 7393264336 

397 663,46 5 lat 

4. 

HEMIBUD Emila Wasilewska – Smółka 
ul. Pieniężnego 18B/203 
10 – 006 Olsztyn 
NIP 7393772624 

325 000,00 5 lat 



 

 

 

 

strona 3 

 


